



RESOLUCIÓN 116/2021 DE LA PRESIDENCIA DE LA AGENCIA ESTATAL DE METEOROLOGÍA, POR LA QUE SE NOMBRAN LOS MIEMBROS DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN DEL CONCURSO GENERAL DE REFERENCIA 01G/AEMET/2021.

Por Resolución de la Presidencia de la Agencia Estatal de Meteorología, de 20 de abril de 2021 (BOE de 5 de mayo), se convocó concurso de méritos general, **referencia 01G/AEMET/2021**, para la provisión de puestos de trabajo vacantes en la Agencia Estatal para funcionarios de los grupos C2, C1 y A2.

De conformidad con lo previsto en las Bases del citado concurso y a propuesta de las respectivas Unidades y de los sindicatos representativos, se acuerda nombrar como miembros de la Comisión de Valoración a los funcionarios que se relacionan en el anexo adjunto.

EL PRESIDENTE DE LA AGENCIA ESTATAL DE METEOROLOGÍA

Miguel Ángel López González



ANEXO CONCURSO GENERAL, REFERENCIA 01G/AEMET/2021 COMISIÓN DE VALORACIÓN

Presidenta:

Da. María Teresa Huarte Ituláin

Suplente

Da. Gemma Sánchez Fernández

Secretaria:

Da. Lorena Fernández Cardeña

Suplente

D. José María San Atanasio Santa Engracia

Vocales

- D. José Arnáiz Franco
- D. Eugenio Ayensa Remínez
- Da. Pinar San Atanasio Santa Engracia
- D. Tomás José Gutiérrez Cobo

Suplentes

- D. Víctor Jesús Quintero García
- Da. María Belén Regodón Regodón
- D. José Antonio Parodi Perdomo
- Da. Andrea Grande Royo-Villanova

